
 
 

    
 

 
           

Stránka 1 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

DODATEK ČÍSLO 11 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

V OBLASTI INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2012/1/023 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: TSML/109/12 

Smluvní strany 

 

1. Obchodní název: Technické služby města Liberce p.o. 
 Sídlo:   Erbenova 376/2, Liberec 8, PSČ 460 08 
 Zástupce:  Ing. Jan Ullmann, ředitel  
 IČ:   08881545 

DIČ:   CZ08881545 
Bank. spojení:  8524482/0800 
 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

 spisová značka Pr 1165. 
 
(dále jen Objednatel) 
 
 
2. Obchodní název:  Liberecká IS, a.s.   
 Sídlo:   Mrštíkova 850/3, Liberec III - Jeřáb, PSČ 460 07 
             Zástupce:  Ing. Jaroslav Bureš, MBA, předseda představenstva 
 IČ:   254 50 131 
 DIČ:   CZ25450131 
 Bank. spojení:  267710810/0300, ČSOB a.s. 
  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
 oddíl B, vložka  1429. 
 
(dále jen Poskytovatel) 
 
 

oba společné též jako „Smluvní strany“  
 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 11 je změna Přílohy č. 1 výše uvedené smlouvy. Příloha č. 1 – 
Definice služby je celá nahrazena novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 11. 
 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 



 
 

    
 

 
           

Stránka 2 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 

Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Tento dodatek č. 11 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem 1. 7. 2025, při splnění příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv). 
 

2. Tento dodatek č. 11 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a 
každá ze smluvních stran si ponechá jeden výtisk. 

 
 
 
 

V Liberci dne:      V Liberci dne:  

Za Objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jan Ullmann 

 ředitel 

         Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

předseda představenstva 

  



 
 

    
 

 
           

Stránka 3 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

Příloha č. 1 smlouvy LIS 2012/1/023, TSML/109/12 – Definice služby - dodatek č. 11 

Popis služby Množství 
Jednotková 
cena bez 
DPH / měs. 

Celkem cena 
bez DPH / 
měs. 

Poskytování koncových stanic pro běžné kancelářské použití (notebooků, PC a monitorů vč. základního 
příslušenství, min. parametry pro stolní PC: Intel Pentium, RAM 4GB DDR3, HDD 500GB 5400 otáček,  
integrovaná grafika, min. parametry pro notebooky : Intel Core i3, 15.6" LED 1920x1080, RAM 8GB DDR3, 
integrovaná grafika, SSD 128GB nebo HDD 500GB)  vč. licencí OS Windows a MS Office 2016 Standard, 
obměna HW v průměrně čtyřletých cyklech 

Poskytování dataprojektoru EPSON 3LCD EH-TW5650 vč. držáku 

Administrace uživatelů, přístupy a oprávnění, ovladače, instalace, aktualizace, zapojení všech uživatelů do 
CHD 

Uživatelská podpora SW Tisoffice, Winmiss, Aspe, stahování dat z tachografů, uživatelská podpora pro tisk 
(bez nákupu spotřebního materiálu a ND) 

Uživatelská podpora mobilních telefonů a simkaret, základní nastavení přístrojů, nastavení synchronizace 
kalendářů, mailová komunikace, nastavení tarifikace, komunikace s operátory 

Zajištění firewallu nové generace Palo Alto 

Celkem cena služby měsíčně: 

Poskytování služby v rozsahu dle této přílohy bude zahájeno ode dne 1. 7. 2025, při splnění příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. 

V Liberci dne:      V Liberci dne:  

 

 

…………………………………………………… 

Ing. Jan Ullmann, ředitel TSML p.o. 

 

 

                                                         …………………………………………………………………………................... 

                                             Ing. Jaroslav Bureš, MBA, předseda představenstva, LIS a.s 

 


	RANGE!A2

